
 

МБУДО «ДМШ №24» Кировского район г. Казани 

Отчет по дистанционному обучению 

18.05.2020-22.05.2020 

№ п/п Ф.И.О. преподавателя Предмет/Ф.И.учащего

ся 

Дата, 

время 

Дистанционное 

задание 

Форма 

контроля, 

сроки 

Используемые 

электронные 

ресурсы, форма 

проведения занятия 

(видеоконференция 

через zoom, 

видеоурок через 

WhatsApp, Skype, 

электронная почта, 

образовательные 

платформы (какие) 

1. Севостьянова Н.А. Скрипка, Мусина 

Аделина 1кл 

https://yadi.sk/d/D2kY6

-5iGfLsRQ  

18.05.2020 

13.00-

13.15 

 

21.05.20 

13.00-

13.15 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет: 

1.Горошина  

2. Савка и Гришка  

Разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

18.05-21.05 

21.05-25.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

2 Севостьянова Н.А. Скрипка, Мусина 

Алина 

3клhttps://yadi.sk/d/D2

18.05.2020

13.25-

13.40 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

Видеоурок через 

WhatsApp 

https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


kY6-5iGfLsRQ 

 

21.05.20 

13.25-

13.40 

 

Зачет 

1. Зейтц. 

Концерт. 

Разбор нового 

произведения 

18.05-21.05 

21.05-25.05 

3 Севостьянова Н.А. Скрипка, Халикова 

Гузель 2 

клhttps://yadi.sk/d/D2k

Y6-5iGfLsRQ 

 

18.05.2020

13.50-

14.05 

 

21.05.20 

13.50-

14.05 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет: 1.Мамин 

праздник  

2.Вновь  солнышко 

смеется 

Разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

18.05-21.05 

21.05-25.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

4 Севостьянова Н.А. Скрипка, Халикова 

Азалия 

3клhttps://yadi.sk/d/D2

kY6-5iGfLsRQ 

18.05.2020

14.15-

14.30 

 

21.05.20 

14.15-

14.30 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет:1. Висла 

2.Балет  

Разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

18.05-21.05 

21.05-25.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

5 Севостьянова Н.А. Скрипка, Габидуллин 

Ингиль 4кл. 

https://yadi.sk/d/D2kY6

-5iGfLsRQ 

 

18.05.2020

14.40-

14.55 

 

21.05.20 

14.40-

14.55 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет: 

1. Вариации «То 

березка то 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

18.05-21.05 

21.05-25.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


 рябина»  

Разбор нового 

произведения 

6 Севостьянова Н.А. Скрипка, Валиуллина 

Ралина ОМВ 

4клhttps://yadi.sk/d/D2

kY6-5iGfLsRQ 

 

18.05.2020

15.05-

15.20 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет: 

1.Путники в ночи  

Разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

18.05-25.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

7 Севостьянова Н.А. Скрипка, Сиразиева 

Лия 6 

клhttps://yadi.sk/d/D2k

Y6-5iGfLsRQ 

 

18.05.2020

15.30-

15.50 

 

21.05.20 

15.30-

15.50 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет: 

1. Данкля. 

Вариации  

Разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

18.05-21.05 

21.05-25.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

8 Севостьянова Н.А. Скрипка, Минеева 

Ясмина 

2клhttps://yadi.sk/d/D2

kY6-5iGfLsRQ 

 

19.05.2020 

13.00-

13.15 

 

22.05.2020 

13.00-

13.15 

 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет: 

1.Марш  октябрят 

2.Неваляшки   

Разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

19.05-22.05 

22.05-26.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

9 Севостьянова Н.А. Скрипка, Габбасова 19.05.2020 https://nsportal.ru/sev Видеоотчет, Видеоурок через 

https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


Азалия 

4клhttps://yadi.sk/d/D2

kY6-5iGfLsRQ 

 

13.25-

13.40 

 

22.05.2020 

15.15-

15.30 

 

ostyanova-n-a 

Зачет: 

1. Комаровский.

Концертино  

Разбор нового 

произведения 

фотоотчет 

19.05-22.05 

22.05-26.05 

 

WhatsApp 

10 Севостьянова Н.А. Скрипка, Гапыров 

Арсен 

3клhttps://yadi.sk/d/D2

kY6-5iGfLsRQ 

19.05.2020 

13.50-

14.05 

 

22.05.2020 

13.25-

13.40 

 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет: 

1. Бакланова. 

Концертино 

Разбор нового 

произведения 

 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

19.05-22.05 

22.05-26.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

11 Севостьянова Н.А. Скрипка, Гаязова 

Азалия 

3клhttps://yadi.sk/d/D2

kY6-5iGfLsRQ 

19.05.2020 

14.15-

14.30 

 

22.05.2020 

13.50-

14.05 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет: 

1. Бетховен.Сон

ата  

Разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

19.05-22.05 

22.05-26.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

12 Севостьянова Н.А. Скрипка, Ефремова 

Вера 

7клhttps://yadi.sk/d/D2

19.05.2020 

14.40-

15.00 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

Видеоурок через 

WhatsApp 

https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


kY6-5iGfLsRQ 

 

 

22.05.2020 

14.15-

14.35 

 

Подготовка к 

экзамену. 

Экзамен: 

1.Кюи. Восточная 

мелодия  

2. Яблоня 

3.Данкля. Вариации 

19.05-22.05 

 

13 Севостьянова Н.А. Скрипка, Аксанова 

Элина 

7клhttps://yadi.sk/d/D2

kY6-5iGfLsRQ 

 

19.05.2020 

15.10-

15.30 

 

22.05.2020 

14.45-

15.05 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Подготовка к 

экзамену. 

Экзамен: 

1.Корелли. Соната  

2.Песнь любви 

3.Эх, весело на 

посиделках  

Видеоотчет, 

фотоотчет 

19.05-22.05 

 

Видеоурок через 

WhatsApp 

14 Севостьянова Н.А.  Старший 

ансамбльhttps://yadi.sk/

d/D2kY6-5iGfLsRQ 

19.05.2020 

15.40-

16.00 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет, разбор нового 

произведения 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

19.05-26.05 

Видеоурок через 

WhatsApp 

15 Севостьянова Н.А. Младший 

ансамбльhttps://yadi.sk/

d/D2kY6-5iGfLsRQ 

21.05.2020 

15.05-

15.20 

https://nsportal.ru/sev

ostyanova-n-a 

Зачет, разбор нового 

Видеоотчет, 

фотоотчет 

Видеоурок через 

WhatsApp 

https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a
https://nsportal.ru/sevostyanova-n-a


произведения 21.05-28.05 

 


