МБУДО «ДМШ №24» Кировского район г. Казани Отчет по дистанционному обучению 18.05.2020-22.05.2020

№ п/п	Ф.И.О. преподавателя	Предмет/Ф.И.учащего	Дата,	Дистанционное	Форма	Используемые
		СЯ	время	задание	контроля,	электронные
					сроки	ресурсы, форма
						проведения занятия
						(видеоконференция
						через zoom,
						видеоурок через
						WhatsApp, Skype,
						электронная почта,
						образовательные
						платформы (какие)
1.	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Мусина	18.05.2020	https://nsportal.ru/sev	Видеоотчет,	Видеоурок через
		Аделина 1кл	13.00-	ostyanova-n-a	фотоотчет	WhatsApp
		https://yadi.sk/d/D2kY6	13.15	Зачет:	18.05-21.05	
		-5iGfLsRQ	21.05.20	1.5	21.05.25.05	
			13.00-	1.Горошина	21.05-25.05	
			13.15	2. Савка и Гришка		
				Разбор нового		
				произведения		
2	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Мусина	18.05.2020	https://nsportal.ru/sev	Видеоотчет,	Видеоурок через
		Алина	13.25-	ostyanova-n-a	фотоотчет	WhatsApp
		3кл <u>https://yadi.sk/d/D2</u>	13.40			11

		kY6-5iGfLsRQ	21.05.20 13.25- 13.40	Зачет 1. Зейтц. Концерт. Разбор нового произведения	18.05-21.05 21.05-25.05	
3	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Халикова Гузель 2 кл <u>https://yadi.sk/d/D2k</u> Y6-5iGfLsRQ	18.05.2020 13.50- 14.05 21.05.20 13.50- 14.05	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет: 1.Мамин праздник 2.Вновь солнышко смеется Разбор нового произведения	Видеоотчет, фотоотчет 18.05-21.05 21.05-25.05	Видеоурок через WhatsApp
4	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Халикова Азалия Зкл <u>https://yadi.sk/d/D2</u> <u>kY6-5iGfLsRQ</u>	18.05.2020 14.15- 14.30 21.05.20 14.15- 14.30	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет:1. Висла 2.Балет Разбор нового произведения	Видеоотчет, фотоотчет 18.05-21.05 21.05-25.05	Видеоурок через WhatsApp
5	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Габидуллин Ингиль 4кл. https://yadi.sk/d/D2kY6 _5iGfLsRQ	18.05.2020 14.40- 14.55 21.05.20 14.40- 14.55	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет: 1. Вариации «То березка то	Видеоотчет, фотоотчет 18.05-21.05 21.05-25.05	Видеоурок через WhatsApp

				рябина» Разбор нового произведения		
6	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Валиуллина Ралина OMB 4клhttps://yadi.sk/d/D2 kY6-5iGfLsRQ	18.05.2020 15.05- 15.20	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет: 1.Путники в ночи Разбор нового произведения	Видеоотчет, фотоотчет 18.05-25.05	Видеоурок через WhatsApp
7	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Сиразиева Лия 6 кл <u>https://yadi.sk/d/D2k</u> <u>Y6-5iGfLsRQ</u>	18.05.2020 15.30- 15.50 21.05.20 15.30- 15.50	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет: 1. Данкля. Вариации Разбор нового произведения	Видеоотчет, фотоотчет 18.05-21.05 21.05-25.05	Видеоурок через WhatsApp
8	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Минеева Ясмина 2клhttps://yadi.sk/d/D2 kY6-5iGfLsRQ	19.05.2020 13.00- 13.15 22.05.2020 13.00- 13.15	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет: 1.Марш октябрят 2.Неваляшки Разбор нового произведения	Видеоотчет, фотоотчет 19.05-22.05 22.05-26.05	Видеоурок через WhatsApp
9	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Габбасова	19.05.2020	https://nsportal.ru/sev	Видеоотчет,	Видеоурок через

10	Севостьянова Н.А.	Азалия 4клhttps://yadi.sk/d/D2 kY6-5iGfLsRQ Скрипка, Гапыров Арсен 3клhttps://yadi.sk/d/D2 kY6-5iGfLsRQ	13.25- 13.40 22.05.2020 15.15- 15.30 19.05.2020 13.50- 14.05 22.05.2020 13.25- 13.40	озтуапоvа-п-а Зачет: 1. Комаровский. Концертино Разбор нового произведения https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет: 1. Бакланова. Концертино Разбор нового произведения	фотоотчет 19.05-22.05 22.05-26.05 Видеоотчет, фотоотчет 19.05-22.05 22.05-26.05	WhatsApp Видеоурок через WhatsApp
11	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Гаязова Азалия Зклhttps://yadi.sk/d/D2 kY6-5iGfLsRQ	19.05.2020 14.15- 14.30 22.05.2020 13.50- 14.05	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет: 1. Бетховен.Сон ата Разбор нового произведения	Видеоотчет, фотоотчет 19.05-22.05 22.05-26.05	Видеоурок через WhatsApp
12	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Ефремова Вера 7кл <u>https://yadi.sk/d/D2</u>	19.05.2020 14.40- 15.00	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a	Видеоотчет, фотоотчет	Видеоурок через WhatsApp

		kY6-5iGfLsRQ	22.05.2020 14.15- 14.35	Подготовка к экзамену. Экзамен: 1.Кюи. Восточная мелодия 2. Яблоня 3.Данкля. Вариации	19.05-22.05	
13	Севостьянова Н.А.	Скрипка, Аксанова Элина 7кл <u>https://yadi.sk/d/D2</u> kY6-5iGfLsRQ	19.05.2020 15.10- 15.30 22.05.2020 14.45- 15.05	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Подготовка к экзамену. Экзамен: 1.Корелли. Соната 2.Песнь любви 3.Эх, весело на посиделках	Видеоотчет, фотоотчет 19.05-22.05	Видеоурок через WhatsApp
14	Севостьянова Н.А.	Старший ансамбльhttps://yadi.sk/d/D2kY6-5iGfLsRQ	19.05.2020 15.40- 16.00	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет, разбор нового произведения	Видеоотчет, фотоотчет 19.05-26.05	Видеоурок через WhatsApp
15	Севостьянова Н.А.	Младший ансамбль d/D2kY6-5iGfLsRQ	21.05.2020 15.05- 15.20	https://nsportal.ru/sev ostyanova-n-a Зачет, разбор нового	Видеоотчет, фотоотчет	Видеоурок через WhatsApp

		произведения	21.05-28.05	